ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
мгж Ш1 зе.

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
часть 2 статьи 7 Закона Ир
кутской области «Об област
ной государственной под
держке социально ориенти
рованных некоммерческих
организаций»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 2 статьи 7 Закона Иркутской области «Об областной государствен
ной поддержке социально ориентированных некоммерческих организа
ций».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя (---- --------------------
Законодательного Собрания Г-®- Истомин

ЗАКОН
ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 7 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОБЛАСТНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖ
КЕ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГА
НИЗАЦИЙ»

Внести в часть 2 статьи 7 Закона Иркутской области от 8 июня
2011 года № 37-03 «Об областной государственной поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций» (Ведомости Законода
тельного Собрания Иркутской области, 2011, № 32, т. 1; 2011, № 37) изме
нение, дополнив ее пунктом 6 следующего содержания:

«6) участие в обучении населения навыкам безопасного поведения и
спасания людей на водных объектах, организация и обеспечение функцио
нирования общественных спасательных постов в местах массового отдыха
населения на водоемах.».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Губернатор

Статья 1

Статья 2

г. Иркутск
« 20» дека

№ 145-03

Иркутской о С.В. Ерощенко